令和５年度全九州高等学校体育大会

第７３回全九州高等学校柔道競技大会

各県専門委員長および参加校への連絡事項

令和５年６月１２日【開催県事務連絡】

※専門委員長の先生方は、参加校にご連絡願います。

連絡事項

①今大会は有観客開催とします。九州高体連 HPに健康記録表兼同意書・健康調査票を掲載して

おりますが、提出は求めません。

②応援者は、宮崎県武道館２階入り口よりご入場ください。１階入り口は、役員・監督・選手の

入場口です。

③控え場所・公式計量場所・弁当配布場所は、下記の通りです。

男子 剣道場

詳細については、別紙【武道館案内図をご確認ください。】 女子 副道場

弁当配布場所

③マスクを着用することを推奨します。定期的に畳の消毒は行う予定です。試合会場にも、手

指消毒用アルコールを設置します。

④１７日（土）の開会式は、団体選手・個人選手ともに開会式に参加することを原則とします。

開会式終了後は、個人試合のみの出場選手は退場し、団体試合出場選手の柔道着コントロー

ルを行います。１８日（日）は９：１５より各試合場に集合し、柔道着コントロールおよび諸

連絡を行った後、試合開始とします。

⑤２階観客席は、県毎に座席指定しておりますので、譲り合ってご観戦ください。貴重品など

の管理は各校・各自でお願いします。詳細については、別紙【会場案内図をご確認ください。】

⑥ペットボトル・ゴミの持ち帰りにご協力ください。

宮崎県高体連柔道専門部 委員長 山元健嗣